
   Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
       Oddział w Gdańsku        

Generalna Dyrekcja ul. Subisława 5 www.gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 80-354 Gdańsk                                  e-mail: sekretariat_gdansk@gddkia.gov.pl
Oddział w Gdańsku tel. (58) 511 24 00

faks (58) 511 24 05

Gdańsk, dnia 11-09-2023 r.
O/GD.F-2.2103.1.2.2023.ARW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:

Postępowania nr GDDKiA O.GD.F-2.2103.1.2023

SPRZEDAŻ ZBĘDNEGO MAJĄTKU SKARBU PAŃSTWA BĘDĄCEGO 

W POSIADANIU GDDKiA ODDZIAŁ W GDAŃSKU - POJAZDY

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku na podstawie 

par. 9 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 998 z późn. zm.) przekazuje informację z otwarcia 

ofert:

Nr 
części

Wyszczególnienie
Cena 

wywoławcza 
(brutto zł) 

Nazwa i adres Oferenta
Cena 

ofertowa 
(brutto zł)

Lokalizacja: Oddział w Gdańsku, ul. Subisława 5, 80-354 Gdańsk

1
Samochód osobowy Skoda 
Fabia 2011 r. nr rej. GD 918AU

11 000,00 Brak ofert -

Piotr Furmaniak
Ul. Spółdzielcza 32L
62-020 Kruszewnia

19 160,00

Tomasz Mróz
Ul. Biała Przemsza 2/14

41-208 Sosonowiec
17 800,002 Samochód osobowy Opel Astra 

2014 r. nr rej. GD 731JJ 17 300,00

Gromar Sp. z o.o.
Ul. Józefa Hallera 10

05-820 Piastów
19 650,00

Lokalizacja: Rejon w Gdańsku, ul. Budowlanych 70, 80-289 Gdańsk

3
Samochód osobowy Skoda 
Fabia 2011 r. nr rej. GD 592AU

8 700,00 Brak ofert -

Nr 
części

Wyszczególnienie Cena 
wywoławcza Nazwa i adres Oferenta

Cena 
ofertowa 



(brutto zł) (brutto zł)

Lokalizacja: Rejon w Tczewie Obwód Drogowy w Malborku, 82-200 Malbork,
ul. Tczewska 20

IVO Karol Wojda
Ul. Zawady 28a
99-400 Łowicz

1 025,00

Adam Cieszyński
Szumleś Szlachecki 16/1
83-404 Nowa Karczma

950,00

Wioleta Kajzer
Ul. Lipowa 17
83-110 Czarlin

1 360,00

Klaudiusz Ratz
Ul. Wąska 24/5
83-110 Tczew

1 350,00

4
Przyczepka sygnalizacyjna 
samochodowa PS-5 nr rej. 
GTC 9P32

750,00

Marek Wysocki
Ul. Ceynowy 13

80-209 Chwaszczyno
769,23

Komisja przetargowa wybierze ofertę najwyższą spośród ofert które nie podlegają 

odrzuceniu, o odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

Po zakończeniu przetargu nabywca zobowiązany jest do uiszczenia ceny nabycia w terminie 

7 dni od daty zawarcia umowy.

Wydanie składnika majątku następuje niezwłocznie po dokonaniu wpłaty przez nabywcę

ceny nabycia, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

  Z poważaniem

Karol Markowski

     Dyrektor Oddziału
           (dokument podpisany elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Arkadiusz Włodarczyk, Naczelnik Wydziału Administracji
Tl. 58 511 24 70, e-mail: arwlodarczyk@gddkia.gov.pl

mailto:arwlodarczyk@gddkia.gov.pl

		2023-09-11T10:57:49+0000
	Karol Adam Markowski


		2023-09-11T10:58:12+0000
	Karol Adam Markowski




